[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2016 № 2
О проведении публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2015 год, инициированных Главой муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В целях обсуждения отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2015 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, решением Вяземского районного Совета депутатов от 27.12.2005 № 126 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2015 год на 19 мая 2016 года в 10-00 часов в здании Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (3 этаж, Актовый зал).

2. Организацию публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Предложения и замечания по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области направлять в письменном виде в Администрацию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (ул. 25 Октября д.11 каб.209) до 19.04.2016г.

4. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до19.04.2016 года (ул. 25 Октября д.11 каб.209).

5. Данное постановление опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (vyazma.ru).

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко